
 
 

UCHWAŁA NR II.17.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnych. 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6, 7  i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 2 pkt 6  ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 2693 ze zm.), § 3 
pkt 3  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę za udział w posiedzeniach komisjach i sesjach Rady Miejskiej: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej – 85% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art.25 ust. 7 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - 70% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art.25 
ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

3) Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej - 61% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art.25 
ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

4) Zastępca Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej - 56% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie 
z art.25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

5) Pozostałym radnym Rady Miejskiej - 42% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art.25 ust. 7 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

2. Ustala się obowiązek dokonania potrącenia w wysokości 10% za każdą nieobecność radnego na 
posiedzeniach komisji lub sesji Rady Miejskiej. Potrącenia dokonuje się za miesiąc, w którym nastąpiła 
nieobecność. 

3. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywają się dwie komisje lub komisja i sesja, w których 
nie uczestniczy radny potrącenie następuje za jedno posiedzenie sesji lub komisji. 

4. Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednej diety z ustępu 1, przysługuje tylko jedna 
wyższa. 

§ 2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacany radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy . 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6440



§ 4. Traci moc uchwała nr III.204.2022 Rady Gminy Głowaczów z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Marek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6440


	UCHWAŁA NR II.17.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-26T12:38:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




